
 

2020 年 4 月 3 日 

渋谷スクランブルスクエア株式会社 

 

 

当社施設（オフィスフロア）入居テナントにおける 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

本日 2020 年 4 月 3 日（金）、渋谷スクランブルスクエアオフィスフロアに入居するテナント

の業務委託社員１名が新型コロナウイルスに感染していることを確認しました。 

本件を受け当社では、感染拡大を防ぐべく対策本部を設置し、関係各所と連携を図り、適切

な対応を進めておりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

【感染者発生の概要】 

オフィスフロアに入居する「株式会社ミクシィ」の業務委託社員 1 名が本日、新型コロナウ

イルスに感染していることが判明したと、同社から連絡を受けました。 

事実関係の詳細および同社における対応につきましては、株式会社ミクシィが公表している

情報（※URL: https://mixi.co.jp/press/2020/0403/3927/index.html）をご参照ください。 

 

 【当社の対応】 

感染者の発生が判明する以前より、通常の清掃作業に合わせアルコールによる拭き取り作業

の強化徹底を行っておりました。さらに、上記の連絡を受け、当該業務委託社員が勤務してい

たフロアおよび館内行動経路の消毒作業を実施いたします。 

 

以上 

https://mixi.co.jp/press/2020/0403/3927/index.html
https://mixi.co.jp/press/2020/0403/3927/index.html

